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gf gluten-free | n nuts and/or sesame seeds and/or peanut oil

menu items may contain or come into contact with WHEAT, EGGS, PEANUTS, TREE NUTS, SOYA & DAIRY
should you have any allergies please speak to your waiter who will advise on all ingredients used
please note that we are a cashless establishment

Poke Bowl  (n)     
toasted cashew • rice • pickled vegetable • kimchi 
• sprout salad • sesame dressing
+ falafels 65

Plant-based Burger      
caramelised onion • monkey gland sauce 
• tomato relish • triple-cooked chips

Chic’n Schnitzel       
foraged mushroom sauce • triple-cooked chips

Cottage Pie       
truffled potato • savoury bolognese 
• garden pea • micro salad

Pappardelle Marinara (n)     
sundried tomato • basil • pine nuts

Chick’n Stir-fry      
noodles • julienne vegetables 
• spring onion • sesame oil

Mushroom Risotto (n)      
grilled king oyster • pickled shimeji 
• shitake • seed crumble 

Chili Con Carne       
steamed rice • crispy tortilla 
• picked coriander • sambals 

Sides        
Sesame Sautéed Tenderstem Broccoli 
Triple-cooked Chips 
Seasonal Steamed Vegetables
Garden Salad 
Steamed rice

Chocolate Tart       
fresh berry salsa • coconut sorbet

Caramelised Banana      
chiffon cake • feuilletine • caramel sauce 

Vanilla Bean Sago      
strawberry and rhubarb • coconut streusel 

Chocolate Plate     
dark chocolate fondant • passion fruit sorbet    

THE CONSERVATORY

vegan


